[image: image1.jpg]

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
 от 26 ноября 2019 года                                                                           № 99
О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Краснопартизанского муниципального
района № 21 от 11 декабря 2018 года

«О бюджете Краснопартизанского муниципального
района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
       В соответствии со статьей 21 Устава Краснопартизанского муниципального района Собрание депутатов РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания депутатов Краснопартизанского муниципального района Саратовской области № 21 от 11 декабря 2018 года «О бюджете Краснопартизанского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями от 22 января 2019 года № 35, от 29 января 2019 года № 37, от 26 февраля 2019 года № 39, от 20 марта 2019 года № 42, от 02 апреля 2019 года № 47, от 23 апреля 2019 года № 51, от 29 апреля 2019 года № 56, от 28 мая 2019 года № 58, от 25 июня 2019 года № 64, от 02 июля 2019 года № 67, от 31 июля 2019 года № 72, от 15 августа 2019 года № 74, от 27 августа 2019 года № 78,от 24 сентября 2019 года № 83, от 29 октября 2019 года № 95, от 08 ноября 2019 № 97)  следующие изменения:
          1) в подпункте 1 пункта 1.1 цифры «328 288,1» заменить цифрами «328 348,1»;

          2)в подпункте 2 пункта 1.1 цифры «334 265,4» заменить цифрами «334 325,4»;
3) в пункте 8, после слов «установить предельный объем муниципального внутреннего долга района на 2019 год», цифры «71 835,2» заменить цифрами «71 105,2»;

4) приложение №1 «Безвозмездные поступления в бюджет Краснопартизанского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции;
5) приложение № 2 «Поступление доходов в бюджет Краснопартизанского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции;
6) приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции;
7) приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Краснопартизанского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции;
8) приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Краснопартизанского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджетно-финансовой политике, экономическому развитию и налогам.
Глава Краснопартизанского

муниципального района                                                          Ю.Л. Бодров

 Председатель Собрания депутатов

 Краснопартизанского муниципального

                района                                                                           М.Н. Безгубов